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Wyjasnienia tresci SIWZ

Sprawe prowadzi:

W imieniu Zamawiajgcego, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pdzn. zm.
dalej: Pzp) dokonuje wyjasnien tres¢ SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie

Biuro Zamowien
Publicznych
ul. Powstaficow

$lgskich 5-7 przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia na realizacje zadania pn.

41-800 Zabrze

817%‘%_33_ s16: Budowa boiska pitkarskiego (I etap) przy Szkole Podstawowej nr 25 w

(32)37-33-537. Zabrzu - w ramach budzetu partycypacyjnego 2016 wniosek P0095 pn.
»Sportowe Osiedle Kotarbinskiego — boisko pitkarskie i bieznia
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Pytanie nr 1

'3 Jaki rodzaj nawierzchni na boisku nalezy wykonac¢? W projekcie jest informacja, ze ma
2 to by¢ nawierzchnia poliuretanowa, natomiast w przedmiarze, a takze rys. 5a jest
informacja, ze ma to by¢ trawa syntetyczna. Jesli ma to by¢ nawierzchnia z trawy
syntetycznej-to czym ma by¢ zasypana trawa? Czy wystarczy zgodnos¢ z
obowigzujgcg normg i posiadanie niezbednych atestéw przez nawierzchnig?
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-;Ecj C‘é\\. W projekcie jest | i Il etap, w | etapie robimy boisko pitkarskie czyli trawe
5 g syntetyczna, projekt opisuje wystarczajaco rodzaj zasypki trawy czyli SBR
T 3 z recyklingu.
Eo 2 Pytanie nr 2
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W zwigzku z rozbieznosciami dot. warstw podbudowy pod nawierzchnig boiska-prosze
I s o potwierdzenie, ktére warstwy sg prawidtowe- w przedmiarze i dokumentacii
=g~ Silesia- : ‘s " . .

” rysunkowej? Czy w opisie (czy w tym przypadku zmieniony zostanie przedmiar)?

Odpowiedz.

Projekt opisuje doktadnie jaka ma by¢ podbudowa pod trawe syntetyczng czyli -
10 cm piasku, 12 cm podbudowa ttuczniowa 31,5-63 mm, podbudowa ttuczniowa
4-31,5 mm i 3 cm podsypki pod trawe z miatu kamiennego.

Pytanie nr 3

Jak nalezy rozumieé pozycje dot. pitkochwytéw w przedmiarze. Docelowo pitkochwyty
majg mie¢ 6m wysokosci-poz. 55.d.1.5. zawiera informacje, ze nalezy dodac
krotno$é=3-co dawatoby finalnie wysokos¢ 9 m.
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Odpowiedz.

Poz. 54 zawiera pitkochwyt o wysokosci 3 m poz. 55 zawiera dodatek za
nastepne 3 m czyli docelowo 6 m.

Pytanie nr 4

Na rys. 5a znajduje sie informacja, ze obrzeza betonowe powinny mie¢ nakfadke
elastyczng-czy w poz. 47 przedmiaru nalezy doszacowac takie naktadki do kosztu

obrzezy?

Odpowiedz.

W pozyciji 47 nalezy uwzgledni¢ naktadke poliuretanowa na obrzeza.

L;‘"‘?hcz} Naczeinika Wydziala
Biuro Zgmowief Pu

Pytanie nr 5

Z uwagi na fakt, ze postepowanie dotyczy | etapu inwestycji prosze o potwierdzenie,
ze ilosci i zakres robét, ktére nalezy wyceni¢ sg zgodne z przedmiarem roboét.
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.S g Odpowiedz.
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- T Zamawiajacy potwierdza zakres robét jak w przedmiarze dla | etapu inwestycji
;';: 3 tzn. budowy boiska pitki noznej.
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